CTR20000 Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljivo Distributer elektronskih komponent
E-naslov: Info@infinity-electronic.com
Naslov: 17F, komercialna stavba Gaylord, 114-118 cesta Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
Red Lion Controls CTR20000 Red Lion Controls Dobavitelj Distributer Red Lion Controls
Red Lion Controls CTR20000
Red Lion Controls
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA CTR20000
PROIZVAJALEC Red Lion Controls
OPIS SENSOR CURRENT 100A, 150A, 200A
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Skladen brez svinca / RoHS
KOLIČINA NA VOLJO 246 pcs
PODATKOVNI LIST
NAPETOST - OSKRBA 24V
SERIJA CTR
TIP SENZORJA Transformer w/Conditioning
OBČUTLJIVOST -
ODZIVNI ČAS 600ms
POLARIZACIJA Bidirectional
PAKIRANJE Bulk
PAKET / PRIMER Module, Single Pass Through
IZHOD Ratiometric, 4mA ~ 20mA
DELOVNA TEMPERATURA -20°C ~ 50°C
ŠTEVILO KANALOV 1
TIP MONTAŽE Chassis Mount
RAVEN OBČUTLJIVOSTI NA VLAGO (MSL) 1 (Unlimited)
LINEARNOST -
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
POGOSTOST 10Hz ~ 400Hz
ZA MERJENJE AC
NATANČEN OPIS Current Sensor 100A, 150A, 200A (Selectable) 1 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional
Module, Single Pass Through
TOK - SUPPLY (MAX) 23mA
TRENUTNI - ZAZNAVANJE 100A, 150A, 200A (Selectable)
NATANČNOST ±0.8%
CTR20000
Številka dela: CTR20000
Proizvajalec / znamka: Red Lion Controls
Opis izdelka SENSOR CURRENT 100A, 150A, 200A
Podatkovni listi:
Status RoHs Skladen brez svinca / RoHS
Stanje zalog 246 pcs stock
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CTR20000.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije CTR20000
CTR20000.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
CTR110A
Proizvajalci:  Essentra Components
Opis:  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
Na zalogi:  54022 pcs
RFQ
CTR108A
Proizvajalci:  Essentra Components
Opis:  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
Na zalogi:  58944 pcs
RFQ
CTRB08-PC
Proizvajalci:  Hamlin / Littelfuse
Opis:  SOCKET OCTAL 8 PIN
Na zalogi:  7404 pcs
RFQ
CTR20001FFKGANHWT
Proizvajalci:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Opis:  RES NETWORK 2 RES 20K OHM 0303
Na zalogi:  21890 pcs
RFQ
CTR106A
Proizvajalci:  Essentra Components
Opis:  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
Na zalogi:  69593 pcs
RFQ
CTR104A
Proizvajalci:  Essentra Components
Opis:  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
Na zalogi:  85616 pcs
RFQ
CTR10001FFKGANHWT
Proizvajalci:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Opis:  RES NETWORK 2 RES 10K OHM 0303
Na zalogi:  22915 pcs
RFQ
CTR20001FFKGANHWS
Proizvajalci:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Opis:  RES NETWORK 2 RES 20K OHM 0303
Na zalogi:  40682 pcs
RFQ
CTR27001FFKGANHWT
Proizvajalci:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Opis:  RES NETWORK 2 RES 27K OHM 0303
Na zalogi:  19763 pcs
RFQ
CTRAN-600
Proizvajalci:  Crystek Corporation
Opis:  AC/DC WALL MOUNT ADAPTER 6V 3W
Na zalogi:  6152 pcs
RFQ
CTR27001FFKGANHWS
Proizvajalci:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Opis:  RES NETWORK 2 RES 27K OHM 0303
Na zalogi:  43754 pcs
RFQ
CTR102A
Proizvajalci:  Essentra Components
Opis:  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
Na zalogi:  90842 pcs
RFQ